РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 25.12.2015 г. №920р

                г. Жуковка

Об итогах проведения городского смотра-конкурса

на    лучшее    праздничное     оформление    зданий,

учреждений     и    прилегающих   к ним территорий

к Новому году и Рождеству Христову

           Согласно распоряжению Администрации Жуковского района  «О проведении городского

смотра-конкурса на лучшее    праздничное     оформление    зданий,  учреждений    и

прилегающих   к ним территорий к Новому году и Рождеству Христову» от 01.12.2015 г. № 838р, в

целях повышения заинтересованности руководителей учреждений, организаций, находящихся на

территории городского поселения,  в части  совершенствования эстетической выразительности

фасадов зданий, на основании решения комиссии по проведению данного  смотра-конкурса

(протокол №1 от 25.12.2015г.),

1.  Объявить победителями городского смотра-конкурса на лучшее    праздничное     оформление

зданий,  учреждений     и    прилегающих   к ним территорий к Новому году и Рождеству

Христову следующие  учреждения:

- ОАО «Коммунальщик» (Парфеньев Алексей Викторович);

- ОАО «Жилкомхоз»  (Гайда Игорь Михайлович);

- Торговый центр «Экватор» (Антоник Виталий Иванович);

2. По итогам конкурса присвоить:

      - ОАО «Коммунальщик» -  1-ое  место с вручением Благодарности  Главы администрации

Жуковского района;

      - ОАО «Жилкомхоз»  - 2-ое место с вручением Благодарности  Главы администрации

Жуковского района;

      - Торговый центр «Экватор» - 3-е место с вручением Благодарственного письма Главы

администрации Жуковского района.

       Выразить благодарность за активное участие в городском смотре-конкурсе на лучшее

праздничное     оформление    зданий,  учреждений и   прилегающих   к ним территорий к

Новому году и Рождеству Христову руководителям следующих учреждений и организаций:

- Лицей №1  (Котова И.А.);

- Центр занятости населения  (М.С.Хлусова);

- магазины Жуковского РАЙПО (Н.Ф.Воронина).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4.

Глава администрации                         А.В.ДАВИДЕНКО

         Жуковского района_________________________________________________________________

Отослано: редакции газеты «Жуковский новости», отдел городского хозяйства администрации

Жуковского района.

ПРОТОКОЛ №1

заседания комиссии по проведению городского смотра-конкурса на лучшее праздничное

оформление зданий, помещений, учреждений и прилегающих к ним территорий к Новому

Году и Рождеству Христову  от 25.12.2015 г.

Комиссия, утвержденная распоряжением главы администрации Жуковского района от

01.12.2015 г. № 838р, в составе:

ШИШКАРЕВА Г.В. - председатель комиссии, глава г. Жуковки (по согласованию)

ПАВЛЕНКО В.В. – начальник отдела городского хозяйства администрации Жуковского района

 БАЙКОВА Т.Е. – секретарь комиссии, ведущий специалист отдела городского хозяйства

администрации Жуковского района.

Члены комиссии:

 КРОТОВА Т.В. – начальник отдела  архитектуры и градостроительства администрации

Жуковского района (по согласованию),

 ВОЛКОВА Н.В. -   начальник отдела потребительского рынка, защиты прав

                                  потребителей и трудовых отношений администрации

                                  Жуковского района (по согласованию);

ДЕРГАЧЕВА Н.Н.– начальник отдела культуры администрации Жуковского района (по

согласованию).

      Подвела итоги городского смотра-конкурса на лучшее праздничное оформление зданий,

помещений, учреждений и прилегающих к ним территорий к Новому Году и Рождеству Христову.

      По итогам конкурса комиссия решила присвоить:

      - ОАО «Коммунальщик» -  1-ое  место с вручением Благодарности  Главы администрации

Жуковского района;

      - ОАО «Жилкомхоз»  - 2-ое место с вручением Благодарности  Главы администрации

Жуковского района;

      - Торговый центр «Экватор» - 3-е место с вручением Благодарственного письма Главы

администрации Жуковского района.

                                                     ШИШКАРЕВА Г.В.

ПАВЛЕНКО В.В.

БАЙКОВА Т.Е.

                           КРОТОВА Т.В.

ВОЛКОВА Н.В.

ДЕРГАЧЕВА Н.Н.